


**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730010050 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční  
 Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

| Kód položky | Název položky  | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 69          | desky A4 s vysouvacím klipem pro neděro modrá          |                   | ks  | 1             | 6,17                | 5              | 30,85Kč         |
| 71          | desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá         |                   | ks  | 1             | 5,69                | 5              | 28,45Kč         |
| 72          | desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá         |                   | ks  | 1             | 3,63                | 5              | 18,15Kč         |
| 81          | desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená        |                   | ks  | 1             | 12,71               | 1              | 12,71Kč         |
| 84          | desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová       |                   | ks  | 1             | 12,71               | 1              | 12,71Kč         |
| 213         | násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá       |                   | bal | 10            | 32,67               | 1              | 32,67Kč         |
| 487         | blok s kroužkovou vazbou po levé straně,               |                   | ks  | 1             | 10,65               | 3              | 31,95Kč         |
| 491         | samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá         |                   | ks  | 1             | 3,99                | 1              | 3,99Kč          |
| 513         | záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů                 |                   | ks  | 1             | 29,04               | 1              | 29,04Kč         |
| 539         | obálka C5 samolepicí s krycí páskou                    | bílá              | bal | 50            | 21,78               | 1              | 21,78Kč         |
| 577         | motouz potravinářský 40 g                              | bílá              | ks  | 1             | 21,78               | 1              | 21,78Kč         |
| 598         | kovový, pružinový 30 mm                                |                   | bal | 24            | 75,50               | 1              | 75,50Kč         |
| 639         | samolepicí páska transparentní, 19 mm, z transparentní |                   | ks  | 1             | 7,99                | 1              | 7,99Kč          |
| 683         | magnetická tabule v hliníkovém rámu 100                | bílá              | ks  | 1             | 1 960,20            | 1              | 1 960,20Kč      |
| 729         | lepidlo extra silné, obsah 120 ml                      |                   | ks  | 1             | 56,27               | 1              | 56,27Kč         |
| 730         | univerzální vteřinové lepidlo, 3 g                     |                   | ks  | 1             | 4,11                | 1              | 4,11Kč          |

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 348,15Kč**

Konec sestavy